



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

## JARDno-2022-652

### Järvenpään kirjaston kevään/kesän 2022 palvelurajoitukset

Kirjaston laajoilla parkettihuoltotoimenpiteillä on vaikutusta kirjaston palveluihin ja aukioloaikoihin. Parkettihuoltotoimenpiteistä on sovittu Mestaritoimijoiden sekä urakoitsijoiden kanssa ja ne on pyritty sovittamaan ajankohtiin, jolloin niistä on vähiten haittaa asiakkaille ja kirjaston palvelutoiminnalle. Myös työsuojelullinen näkökulma on huomioitu. Parketinhuoltotyöt jäivät aikataulusyistä pahasti kesken vuoden 2019 kirjaston remontissa, ja nyt ne tehdään loppuun. Myös asiakkaiden nastatalvikengät ovat aiheuttaneet paikoin parkettilattioiden lisähuoltotarvetta.

Pääsiäisenä noudatetaan poikkeusaukioloaikoja.

Tarkemmista kesäaukioloajoista päätetään myöhemmin ja tiedotetaan erikseen.

#### Päätöksen peruste

Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV25.5.2020 § 28)

Hyvinvoinnin palvelualueen toimivallan siirtäminen (Hyvo 27.2.2020 § 11)

#### Päätös

##### Pääsiäisen 2022 poikkeusaukioloajat ovat:

14.4. *kiirastorstaina* klo 6-17 omatoimikirjasto, klo 9-11 itsepalveluaika, klo 11-15 palveluaika

15.-18.4. omatoimikirjasto klo 6-17

Omatoimikirjastotiloissa lehtikokoelmat, pikalainat ja pieni omatoimikokoelma, kierrätysshylly sekä lehtisalin luku- ja työskentelytilat ovat käytettävissä, varattujen lainojen nouto ja lainaus sekä aineiston palauttaminen on mahdollista.

#### Parkettihuoltotoimenpiteet ajoittuvat 2022 kahdelle eri jaksolle:

- 28.4. – 16.5.** töiden edetessä rajoituksia eri tilojen käytössä. Kirjakokoelmat ja -tilat ovat koko ajan käytettävissä, samoin asiakastyöasemat, asiakaspalvelu ja lainaus/palautustoiminnot sekä Kirkes-aineistokuljetukset. Omatoimikirjasto on käytössä lukuun ottamatta lehtisalia 5.-16.5. Tyyni Tuulio -salissa on osittaisia käyttörajoituksia. Koululais- ja varhaiskasvatusryhmien käyntejä vähennetään.
  - 28.4. – 10.5. Hiljainen lukutila (= opintosalin) sekä ryhmätyötilat (=neukkarit) eivät ole käytössä
  - 5. 16.5. Lehtilukusalin ei ole käytössä, ei myöskään lehtikokoelma, lukuun ottamatta uusimpia sanomalehtiä, jotka ovat luettavissa kirjaston muissa tiloissa
- 13.7. – 2.8. vain** omatoimikirjasto hyvin rajoitetusti osan aikaa toiminnassa. Aikuisten salin lattiaa huolletaan, eivätkä kokoelmat ole käytettävissä.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

Lainaaminen ja palauttaminen ei ole mahdollista palautusten ruuhkautumisen vuoksi.

- **18. - 31.7.** kirjasto on *kokonaan* suljettu

Huoltotoimenpiteillä ei ole vaikutusta sähköisten aineistojen ja digitaalisten palveluiden käyttöön.

Kirjaston ajankohtaiset aukioloajat sekä parkettihuoltotoimenpiteistä aiheutuvat tarkemmat tila- ja palvelurajoitukset ovat nähtävillä kirjaston ulko-ovilla, kirjastotilassa sekä verkkopalveluissamme, [https:// kirkes.finna.fi](https://kirkes.finna.fi).

Muut Kirkes-kirjastot palvelevat aukioloaikojensa mukaisesti, [https:// kirkes.finna.fi](https://kirkes.finna.fi).

### **Tiedoksi**

kirjaamopalvelut, kirjasto, kulttuurijohtaja, hyvinvoinnin palvelualuejohtaja

### **Allekirjoitus**

Kirjastopalveluiden päällikkö, Järveläinen Katariina

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa ([www.jarvenpaa.fi](http://www.jarvenpaa.fi)) 14.04.2022 alkaen

### **Tiedoksianto asianosaiselle**

Lähetetty tiedoksi 14.04.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

## Oikaisuvaatimus

§ 2

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo  
Hyvinvointilautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää  
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

---

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.